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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju
51550 MALI LO~INJ, ~.K. Kozulica 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne
od 17.00 - 18.00 sati.

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijei.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je davala Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primijene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.05.2001. (srijeda) DAN UKAZANJA
Poruka Maj~e Kraljice ljubavi
primIjena na Brdu Ukazanja

HVALJEN 1 S US!
Djeco moja, hvala na hodočašcu u ovo

Svetište. Djeco moja! ne gledajte koliko vas
ima, nego neka svatko pojedinačno pogleda
svoje srce, kakvo je i sve što je u njemu.

Djeco moja, sad cu Zivki pOkazati kakvo
je moje srce. (Vidjelica govori:!IMajka mi je
razotkrila svoje srce. Bilo je svo krvavo i
izbodeno sitnim trnjem!l.) To su oni vaši
grijesi za koje vi mislite da su vam sitni.
Ali, oni jako peku.

Djeco moja, opraštajte svima onima koji
vas vrijedjaju. Shvatite, ne vrijedjaju oni
vas, vec nas. Zalosna sam što se neki smatra-
ju velikim vjernicima, a ogovaraju vas s ra-
znim izmišljotinama kod svecenika, a oni ih
rado slušaju jer ih ne žele povrijediti.

Djeco moja, vi molite i za tu jadnu
moju djecu"koja se Žele uzdizati, a druge
ponižavati. Zato trpite i budite ma1eni. Ne
dajte se smesti.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju
nakanu.

Blagoslivljam vas i sve što nosite
sa sobom za blagoslov i nosite moj blagoslov
svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!



OBAVIJES'T W~DOL:ASNICIMA
Raspored slavIja za sub9tu
16.06.2001. (Dan ukazanja)

14.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
i priprema za molitveno slavIje

14.35 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u
procesiji, moleci Krunicu BDM

14.55 sati: Na Brdu Ukazanja,ispred Raspela:
Krunica ranama Isusovim
Pjesma, svjedočenja
Molitva za Medjugorje

15.30 sati: Molitva pred ukazanjem, koju mo-
litvu ce predvoditi vidjelica
Zivka do ukazanja
Poslije ukazanja:

J:' ,Ci ta.pje pr iml jene Poruke
~I , . ' '-..

L:itanje iz Evandjelja
Molitva po nakani Majke
Molitve za ozdravljenje s pola-
ganjem ruku na bolesnike

Obavijest o rasporedu svetih Misa u Zupi
Mali Lošinj za subotu 16.06.2001.godine:

Zupna crkva: O~.OO sati i 19.00 sati
Crkva sv. Nikole: 18.00 sati.



Udruga
LJUBAV & MIR

DRUSTVO ZA PROMICANJE
PORUKA KRALJICE LJUBAVI

52460 BUJE, Brolo 18
Broj: 25/2001.
Buje, 24.05.2001.

STOVATELJIMA
MAJKE NEBESKE
KRALJICE LJUBAVI
S vim a

POZIV NA MOLITVU ZA
fra Smiljana KOZULA

Fra Smiljan Kožul za sebe tvrdi da ima
posebne darove Duha Svetoga, medju ostalima
i dar raspoznavanja duhova.

Kao takav održao je dva seminara duhovne
obnove u Zupi Mali Lošinj, prvi sredinom pro-
sinca 2000. godine a drugi početkom ožujka
ove godine. U oba slučaja fra Smiljan Kožul
je žestoko napao poslanje Majke Kraljice lju-
bavi uMalom Lošinju tvrdeci da mu njegov po-
sebni dar Duha Svetoga, to jest dar raspozna-
vanja duhova, govori da je to poslanje od zlo-
ga duha koji obmanjuje narod.

Poslije toga je imao seminare u više žu-
pa u Istri i svugdje je govorio protiv posla-
nja Majke Kraljice ljubavi u M. Lošinju.

Zestoki progon je nastavio i u Puli od
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06. do 08. svibnja ove godine, kada je sudje-
lovao na seminaru koji je vodi o otac Rufus
Pereira.

Nakon te serije žestokih napada mnogi
štovatelji Majke Kraljice ljubavi s područja
Kvarnera, Rijeke i Istre javili su nam se te-
lefonom, vrlo zabrinuti i povrijedjeni, pita-
juci:"5to se to dogadja?".

Dogadja se još jedan žestok progon. U
ovih jedanaest godina poslanja Majke Kralji-
ce ljubavi bilo ih je mnogo. 1 svi su pro-
hujali kac vjetar, a Poslanje je ostalo.

Kako se postaviti prema progoniteljima?
Majka nam poručuje da trpimo i opraštamo oni-
ma koji nas pokušavaju odvratiti od njezinih
ukazanja i Poruka i da ih ljubimo i molimo za
njihovo obracenje.

Ukazanja su nadnaravni
dogadjaji

Ukazanja uMalom Lošinju traju nepre-
kidno od 16. veljače 1990. godine. Ukazanja
su nadnaravni dogadjaji.

Sud o nekom ukazanju daje
samo mjesni bi skup

Prema propisima Katoličke crkve, ocjenu
o nekom nadnaravnom dogadjaju, ukazanju, daje
samo biskup i to ne svaki biskup, nego samo
biskup na čijem se području zbio nadnaravni
dogadjaj. To je, dakle, povlastica mjesnog
biskupa da izriče sud o nekom ukazanju.

U svim svojim nastupima fra Smiljan Ko-
žul je izrekao sud, presudu, protiv poslanja
Majke Kraljice ljubavi uMalom Lošinju. 5to
to znači? Znači da si je fra Smiljan Kožul
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sam pribavio povlasticu koja njemu ne pri-
pada niti može pripasti jer ta povlastica
pripada samo mjesnom biskupu. Izricanje suda
o ukazanjima uMalom Lošinju pripada mjesnom
biskupu, a ne fra Smiljanu Kožulu.

Ovakvo samovlasno pribavljanje crkveno-
pravnih povlastica od strane fra Smiljana Ko-
žula upucuje na razmišljanje da si je možda
i posebne darove Duha Svetoga sam pribavio,
pripisao.

tujmo što o tome govori Majka Kraljica
ljubavi uPoruci od 29.09.1993. godine:

"Djeco moja, koliki se hvale da imaju da-
rove Duha Svetoga, sve znaju, sve raspo-
znaju, a eto, vidite kako lažu. Prvo,
moje Poruke ne prepoznaju nego govore
da su od zloga duha. ''"'. '\' " I I '.
Djeco moja ljubljena, ~ino~ill~oji lju-
bljeni, koliko cete još kušnji imati,
ali i tada necete moci prepoznati oda-
kle dolaze ako prije ne povjerujete u
moja ukazanja i u moje Poruke".

Težak grijeh čini tko
lažno svjedoči

Potaknuti govorenjem i svjedočenjem fra
Smiljana Kožula, tijekom ova dva-tri mjeseca,
mnogi su vjernici lažno svjedočili protiv vi-
djelice i protiv članova Molitvene zajednice.
To je težak grijeh. tujmo što je o tome Isus
govorio svojim Apostolima i učen~cima:

"Tko lažno svjedoči, gori je od ubojice.
Ubojica samo tijelo ubija. Lažac ubija
i dobar glas. Zato je dva puta ubojica.
Lažac je nekažnjeni ubojica, jer ne pro-
lijeva krv, ali povredjuje čast, čast
onoga koji je oklevetan i čast qijeletnjegove obitelji". '"'\ "IJf
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Mnogo je suza proliveno zbog ovih lažnih
svjedočenja. To su suze pravednika. Cujmo
što je Isus govorio svojim Apostolima i uče~
nicima o suzama pravednika:"Ja vam kažem, te
suze ne padaju u prašinu ili zaborav. Bog ih
skuplja i broji".

Proroci i njihovo poslanje
kroz povijest

Ukazanja i Poruke Majke Kraljice ljubavi
uMalom Lošinju namijenjena su čitavom Božjem
narodu i zato spadaju u proročka.

Osoba koja ima vidjenja i koja prima
poruke naziva se vidjelac ili vidjelica ili
glasnik Božji, dok se uStarom zavjetu nazi-
vao prorok.

Evo što je Isus govorio svojim Aposto-
lima i učenicima o tim Božjim glasnicima-pro-
rocima:

"Uistinu, kažem vam da ce proroka biti
uvijek dokle god bude ljudi. Oni su
zublje u tminama svijeta. Oni su ognJl-
šta u ledu svijeta. Oni su zvukovi trube
koji ce buditi pospane. Oni su glasovi
koji podsjecaju na Boga i na njegove
istine koje su vremenom zaboravljene i
zanemarene i koji čovjeku donose izravni
glas Božji. Imat ce možda druga imena,
ali jednako poslanje i jednaku sudbinu
ljudske boli i nadnaravnog uživanja.
Jao kad ne bi bilo tih duhova koje ce
svijet mrziti, a Bog osobito ljubiti.
Jao kad ih ne bi bilo da trpe i opra-
štaju, da ljube i rade u poslušnosti
Gospodinu."
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"Svijet bi propao u trninama, uledu, u
smrtnom drijemežu, u slaboumlju. I zato
ce ih Bog podizati i uvijek ce ih biti.
I tko može Bogu nalagati da to ne čini?lI.

Majka nas je upozorila
na ovaj progon

Majka Kraljica ljubavi nas kroz svoje
Poruke unaprijed obavještava o onome što se
sprema, što'ce se dogoditi. Onaj koji redo~
vito i pažljivo čita i razmatra njeztrt~~Po-
ruke može mnogo toga vec unaprijed saznati
iz Poruka. Ponekad se Majka služi slikarna,
simbolima, za opisivanje onog predstojeceg.
Tada treba uložiti malo veci napor u razma-
tranje i tumačenje Poruke.

Na taj je način Majka postupila i u
Poruci od 03. 12. 2000. godine, kada je navi-
jestila i upozorila na predstojecu kušnju.

1 vidjelica i članovi Molitvene zaje-
dnice shvatili su Majčino upozorenje na bu-
dnost zbog predstojece kU2nje, ali još nisu
znali pojedinosti o toj kušnji. Zato su i vi-
djelica i članovi Molitvene zajednice pri su-
stvovali seminaru, koji je u župnoj crkvL: u
Malom Lošinju vodio fra Smiljan Kožul, od 15.
do 17. pros inca 2000. godine.

Tijekom tog seminara postalo im je jasno
odakle dolazi kušnja. Pogotovo im je to posta-
lo jasno zadnj eg dana seminara. Toga dana je
fra Smiljan-Kožul poduzeo radnje kojima je
htio varkom dovesti vidjelicu u stup i.ou=i
onda je pred čitavom vjerničkom javnošcu obla-
titi, osramotiti, poniziti.Smatrao je da ce
sramocenjem vidjelice dovesti upitanje cijelo
poslanje i da ce tako u srca ljudi posijati
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sjeme dvojbe i da ce potom ljudi prestati
čitati Poruke, hodočastiti ivjerovati u
ovo Majčino poslanje.

Ali, taj prvi napad na poslanje Majke
Kraljice ljubavi nije mu uspio. Zbog toga
su odlučili što prije održati drugi seminar,
računajuci da ce im drugi put svakako uspje-
ti naum.

Ponovljeni napad
I doista, vec početkom ožujka 2001.

godine ( od 01. - 04. ožujka) po drugi put
je fra Smiljan Kožul održao seminar u župnoj
crkvi uMalom Lošinju. Seminar se održavao u
popodnevnim satima.

Vidjelica i članovi Molitvene zajednice
odlazili su tih dana na jutarnju sv. Misu ili
pak u crkvu sv. Nikole te su tako ostali po-
dalje od seminara i od fra Smiljana Kožula.

To je fra Smiljana Kožula zbunilo. Ali,
nije gubio vrijeme. Nije htio čekati zadnji
dan seminara, kac prethodni put, za poduzi-
manje energičnih mjera, vec je ovoga puta to
poduzeo odmRh u subotu, sredinom dana. Podu-
zec je sve radnje kako bi vidjelicu doveo pred
stup srama.

Ali, nije mu uspjelo ni ovoga puta. Tada
je shvatio da mu je plan razotkriven i da su
vidjelica i članovi Molitvene zajednice shva-
tili i na vrijeme izbjegli stupicu, kušnju,
koja im je bila pripremIjena. Zbog toga je
fra Smiljan Kožul zadnja dva dana seminara još
žešce napao poslanje Majke Kraljice ljubavi
uMalom Lošinju, o~častivši Majčine Poruke,
obeščastivši sveto mjesto Brdo Ukazanja i obla-
tivši vidjelicu.
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Ova gorčina neuspjeha, koju je fra Smi-
ljan Kožul doživio uMalom Lošinju, tjer~ ga
da idalje svaku prigodu koristi za progon
poslanja Majke Kraljice ljubavi. Bog mu opro-
stio jer i mi mu opraštamo i molimo za njega.

Kako ce na vjernike
djelovati ovaj progon?

Ovo proganjanje poslanja Majke Kraljice
ljubavi djelovat ce na vjernike na tri ra-
zličita načina:

a) vjernici koji su mlaki u vjeri, koji su
vječito sumnjičavi, koji su vjernici-glu-
mci, oni ce biti priv~čeni govorenjem
fra Smiljana Kožula i oni ce otpasti,
barem za odredjeno vrijeme,

b) vjernici koji su do sada bili ravnodušni
inezainteresirani, mnogi od njih ce ubu-
duce postati postojani vjernici u posla-
nje Majke Kraljice ljubavi,

c) vjernici koji su odoljeli ovom udaru
vjetra, postat ce još postojaniji u vjeri
i vjernosti poslanju Majke Kraljice lju-
bavi, po potrebi i do stupnja mučeništva.

Zaključna misao
Fra Smiljan Kožul je sada ž est ok-,-: v'a t ren

protivnik poslanja Majke Kraljice ljubavi u
Malom Lošinju. Ali, on može vec sutra postati
isto tako vatren štovatelj Majke Kraljice lju-
bavi i promicatelj njezinih Poruka.

Sjetimo se sv. Pavla Apostola. 1 on je
u početku bio žestok i vatren progonitelj
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Isusovih Apostola, učenika inauka Isuso-
vog sve dok jednog dana, na putu za Damask,
nije susreo Isusa. Od tog susreta se sv. Pa-
vao obrati o i postao vatren promicatelj Isu-
sovog nauka.

Slično se može sutra dogoditi i fra
Smiljanu Ko~ulu. Stoga, molimo, mnogo mo-
limo da i fra Smiljan Kožul, poput sv. Pavla,
na nekom od svojih putovanja sretne Isusa i
Majku Kraljicu ljubavi. Mi to iskreno že-
limo.

HVALJEN ISUS 1 MARIJA!

. I
,Udruga LJUBAV & MIR Buje
,predSjed4;:n lldl~

ji' ,1\,


